processo, HOMOLOGO a Dispensa nº 21/2025, Processo
Administrativo nº 35/2025, e AUTORIZO, com fundamento
no artigo 75, inciso II, da Lei º 14.133/2021, a contratação
direta por dispensa de licitação das empresas: Donaire &
Donaire Ltda. - ME, CNPJ Nº 60.026.465/0001-43, no valor
de R$ 6.233,36 (Seis mil, duzentos e trinta e três reais e
trinta e seis centavos); Vicente Lopes & Cia Ltda. - EPP,
CNPJ  nº  74.542.523/0001-04,  no  valor  de  R$  818,67
(Oitocentos e dezoito reais e sessenta e sete centavos);
Precisionn Comércio de Produtos Saneantes Ltda. -
ME, CNPJ nº 32.897.237/0001-03, no valor de R$ 8.817,48
(Oito mil, oitocentos e dezessete reais e quarenta e oito
centavos),  perfazendo  um  valor  total  de  R$  15.869,51
(Quinze mil, oitocentos e sessenta e nove reais e cinquenta
e um centavos) para a aquisição de gêneros alimentícios
para a Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia,
conforme o termo de referência.

Determino  que  o  Setor  Competente  lavre  o
instrumento de formalização da contratação (contrato ou

[...]

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: UNIMED SEGUROS PATRIMONIAIS S/A
APÓLICE Nº: 1001800001778
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SEGURO PREDIAL PARA A

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
VALOR GLOBAL: R$ 3.795,41(TRÊS MIL, SETECENTOS

E NOVENTA E CINCO REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS)
DATA DA ASSINATURA: 27/06/2025